CONCEPTO

AYUDA A SUBSIDIO SECTOR

MUNICIPIO DE YURIRIA, GTO

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 3ER TRIMESTRE 2021

BENEFICIARIO

CURP

MONTO PAGADO
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DESPENSA
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DESPENSA
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DESPENSA
DESPENSA
DESPENSA
DESPENSA
DESPENSA
DESPENSA
DESPENSA
DESPENSA
GASTOS FUNERARIOS
OTRO

OTRO

OTRO

OTRO

ANALISIS CLINICOS
OTRO

OTRO
MEDICAMENTO
OTRO

OTRO

OTRO

OTRO

CEMENTO
CEMENTO

OTRO

GASTOS FUNERARIOS
OTRO

OTRO

GASTOS FUNERARIOS
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CEMENTO
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Social
Social
Social
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Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

PALMERIN ANGUIANO MARIBEL
SANCHEZ ANGUIANO GABRIELA
LARA GUZMAN RAQUEL

SERRANO ESTRADA MA. ISABEL
CANO MORA M JESUS

LIRA LEMUS VIANEY BERENICE
CISNEROS DIAZ YOLANDA

MURNOZ GONZALEZ VERONICA
MAGARNA LEMUS MARIA DEL SOCORRO
LOPEZ AGUILERA ARICELIA

LEAL FERNANDEZ JULIA

LEAL FERNANDEZ MARIA YAQUELIN
VAZQUEZ LARA LAURA

LARA FERNANDEZ MARIA SALUD
PAREDEZ BEDOLLA FILIBERTO
GONZALEZ OROZCO SALUD BERENICE
CHAVEZ FERNANDEZ ROSAURA
AVILA CHAVEZ ELIZABETH

OROZCO BARAJAS ADELA

CISNEROS OROZCO VIANCA ANGELICA
LOPEZ LEMUS MARIA TERESA
OROZCO GOMEZ VICENTE

DEL TORO SILVA ALEJANDRO

VIBIAN GARCIA ROSALIA

RUIZ MENDEZ RAUL

CASTRO CONTRERAS MARIA ISABEL
MENDEZ OROZCO DAYSI

VAZQUEZ GUERRERO MA GUADALUPE
LIMON VERA MARISOL

RUIZ CHAVEZ JORGE LUIS

CHAVEZ HERNANDEZ JULIO CESAR
RODRIGUEZ YEPEZ MA. DEL CARMEN
CHAVEZ ALVAREZ JUAN CARLOS
HERERA GONZALEZ NAYELI
VILLAGOMEZ GOMEZ ERIK
MARTINEZ GARCIA ANDREA
AGUILERA DURAN ROBERTO

DIAZ LARA MARIA BERENISE

CHAVEZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO
CASTRO SANCHEZ MIGUEL ANGEL
GARCIA GOMEZ CELIA

GASCA X MARIA DE LOS ANGELES
PARRA MENDEZ OLGA LILIA

ZAVALA HERNANDEZ JOSE GUADALUPE

PAAM790320MGTLNROS
SAAG831213MGTNNBO8
LAGR490326MMNRZQ11
SEEI751002MGTRSS10
CAMIJ380803MGTNRS04
LILV921209MBSRMNO9
CIDY671122MGTSZLO9
MUGV780424MGTXNRO5
MALS820318MGTGMCO08
LOAA751026MGTPGR02
LEFJ691202MGTLRLO8
LEFY000721MGTLRQA7
VALL921110MGTZRR04
LAFS810731MGTRRL0O3
PABF741223HGTRDLO7
GOO0S971018MMNNRLO3
CAFR720607MGTHRS09
AICE920106MGTVHLO6
OO0BA980211MGTRRDO9
CIOV010831MMNSRNA4
LOLT811109MGTPMR02
OOGV030113HGTRMCAO
TOSA661014HDFRLLO7
VIGR791110MGTBRS02
RUMR900504HGTZNLO7
CACI901208MGTSNS08
MEOD811225MGTNRY07
VAGG721115MGTZRDO7
LIVM861024MGTMRR02
RUCJ770629HGTZHRO6
CAHJ891011HGTHRLO9
ROYC740223MGTDPRO1
CAAJ761101HGTHLNOS
HEGN800906MGTRNYO05
VIGE940123HGTLMRO1
MAGA900223MGTRRNO4
AUDR0O30308HGTGRBA8
DILB910813MGTZRRO1
CAHJ800414HGTHRNO1
CASM900201HGTSNGOO
GAGC680710MGTRMLO2
GAXA620508MMNSXNO3
PAMO620814MGTRNLO8
ZAHG640907HGTVRDO3

PAAM790320
SAAG831213
LAGR490326
SEEI751002
CAMJ380803
LILV921209
CIDY671122
MUGV780424
MALS820318
LOAA751026
LEFJ691202
LEFY000721
VALL921110
LAFS810731
PABF741223
GO0S971018
CAFR720607
AICE920106
00BA980211
Clov010831
LOLT811109
00GV030113
TOSA661014
VIGR791110
RUMR900504
CACI901208
MEOD811225
VAGG721115
LIVM861024
RUCJ770629
CAHJ891011
ROYC740223
CAAJ761101
HEGN800906
VIGE940123
MAGA900223
AUDRO030308
DILB910813
CAHJ800414
CASM900201
GAGC680710
GAXA620508
PAMO0620814
ZAHG640907

175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
175.00
5000.00
4000.00
1.00
3240.00
6000.00
3000.00
2000.00
6000.00
2400.00
5997.00
1000.00
2500.00
6000.00
5949.92
3680.00
2320.00
6000.00
2400.00
5099.00
4.00
901.00
6000.00
6000.00
6000.00
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OTRO
OTRO

ESTUDIOS MEDICOS
LAMINAS
CEMENTO
LAMINAS
DESPENSA
MEDICAMENTO
OTRO
MEDICAMENTO
OTRO

OTRO

VIATICOS

OTRO
MEDICAMENTO
OTRO

CEMENTO
ESTUDIOS MEDICOS
OTRO
MEDICAMENTO
OTRO

OTRO

OTRO
MEDICAMENTO
MEDICAMENTO
LAMINAS

OTRO

OTRO

OTRO
MEDICAMENTO
CEMENTO
MEDICAMENTO
ESTUDIOS MEDICOS
OTRO

OTRO

OTRO

LAMINAS
MEDICAMENTO
OTRO

ESTUDIOS DE LABORATORIO
OTRO

OTRO

ESTUDIOS MEDICOS
OTRO
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LOPEZ SANCHEZ HORACIO
NURNEZ CHACA ELIAS DEL SOCORRO
RUIZ SANDOVAL AGUSTIN
IBARRA RODRIGUEZ BALTAZAR
GOMEZ RAMIREZ GRACIELA
FERNANDEZ FLORES PEDRO
VILLAGOMEZ RAMIREZ PATRICIA STEPHANY
MOLINA X SAMUEL

GOMEZ GAYTAN CELIA
GONZALEZ AGUILERA BELEM
MARTINEZ GARCIA ANDREA
OROZCO URBANO ANA ISABEL
GARCIA BALDERAS MARIA
MARTINEZ ORTIZ ANA ROSA
GALEANA DIAZ MARBELLA
LOPEZ SANCHEZ HORACIO
ZAVALA LEMUS JUVENTINO
VILLAGOMEZ RAMIREZ HECTOR
MARTINEZ HURTADO ALONDRA GUADALUPE
GAYTAN X ANTONIO

BAEZA AYALA RITA MAGDALENA
CONSTANTINO X JUAN MANUEL
LEMUS LAGUNAS JOSE MARCELO
RUIZ PANIAGUA ANGELINA
TINOCO RUIZ MA ELVA

GASCA NAVARRETE JESUS
SALAZAR MEDINA VERONICA
MARTINEZ GARCIA ANDREA
GONZALEZ MAGANA MA. CARMEN
RUIZ HERNANDEZ REYNALDA
LOPEZ PEREZ GUADALUPE

DIAZ MARTINEZ ANDREA
GARCIA LEMUS NORMA
MARTINEZ GARCIA ANDREA
HERNANDEZ PIZANO VICTORIA
MARTINEZ MARTINEZ MARINA
RAMIREZ FERNANDEZ RAMIRO
NUNEZ AVILA NANCY GISELA
OCTAVIO CHAVEZ ZAVALA

ANA ISABEL OROZCO URBANO
DURAN CARMONA BRENDA
ROSA MARIA RUIZ HERNANDEZ
PIZANO CERVANTES PABLO
ESTHER NUNEZ LEON

LOSH760423HGTPNRO7
NUCEO030401HGTXHLA6
RUSA610904HGTZNGO5
IARB890414HGTBDLO6
GORG730201MGTMMRO1
FEFP831122HGTRLD0O9
VIRR910129MGTLMBO5
MOXS561124HMNLXMO08
GOGC490421MGTMYLO4
GOAB690509MDFNGLO6
MAGA900223MGTRRNO4
OOUA890325MGTRRNO3
GABM830207MGTRLRO4
MAOA860901MGTRRNO7
GADM830428MMNLZRO6
LOSH760423HGTPNRO7
ZALJ740415HGTVMVO00
VIRH711007HGTLMCO02
MAHA900105MGTRRLO7
GAXA640518HGTYXNO7
BAARO00722MGTZYTA9
COXJ591229HGTNXNOO
LELM870602HGTMGRO5
RUPA820520MGTZNNO1
TIRE590409MGTNZLO4
GANJ820627HGTSVS04
SAMV930122MGTLDRO3
MAGA900223MGTRRNO4
GOMC611127MGTNGRO1
RUHR511015MGTZRY02
LOPG520911HCHPRDO4
DIMAO00718MMNZRNAO
GALN780524MGTRMR08
MAGA900223MGTRRNO4
HEPV8741204MGTTRZ0O
MAMM®641008MGTRRRO8
RAFR600327HGTMRMO00
NUAN860919MGTXVNO9
CAZO660115HGTHVCO8
OOUA890325MGTRRNO3
DUCB990802MGTRRRO9
RUHR650424MGTZRS01
PICP681122HGTZRB02
NULE461210MGTXNSO8

LOSH760423
NUCE030401
RUSA610904
IARB890414
GORG730201
FEFP831122
VIRR910129
MOXS561124
GOGC490421
GOAB690509
MAGA900223
OOUA890325
GABM830207
MAOA860901
GADM830428
LOSH760423
ZALJ740415
VIRH711007
MAHA900105
GAXA640518
BAAR000722
COXJ591229
LELM870602
RUPA820520
TIRE590409
GANJ820627
SAMV930122
MAGA900223
GOMC611127
RUHR511015
LOPG520911
DIMAO000718
GALN780524
MAGA900223
HEPV8741204
MAMM®64100
RAFR600327
NUAN860919
CAZ0O660115
OOUA890325
DUCB990802
RUHR650424
PICP681122
NULE461210

1646.60
1000.00
6000.00
4300.00
3680.00
1760.00
499.66
975.00
1314.20
2567.00
2320.00
3039.20
200.00
1000.00
725.00
5780.00
49500.00
3680.00
7886.01
2000.00
1000.00
5000.00
5999.98
1195.00
420.00
6000.00
499.86
2320.00
23030.00
508.50
3680.00
1940.00
6000.00
2320.00
9451.00
12000.00
2200.00
882.00
2877.00
3000.00
1700.00
6000.00
1550.00
4930.00



MUNICIPIO DE YURIRIA, GTO
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 3ER TRIMESTRE 2021

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO MONTO PAGADO
CEMENTO X Social MORENO TORRES J. SACRAMENTO MOTS630902HGTRRCO8 MOTS630902 4900.00
ESTUDIOS MEDICOS X Social LEON GONZALEZ LAURA LEGL731013MGTNNRO8 LEGL731013 2300.00
OTRO X Social PABLO PIZANO CERVANTES PICP681122HGTZRB02 PICP681122 6000.00
ESTUDIOS MEDICOS X Social CHAVEZ GARCIA ALICIA CXGA731221MGTHRLO2 CXGA731221 1100.00
OTRO X Social ERNESTO RANGEL CONSTANTINO RACE950731HGTNNRO8 RACES50731 6000.00
MEDICAMENTO X Social MARTINEZ TINOCO MA GUADALUPE MATG700125MGTRDN19 MATG700125 1619.00
OTRO X Social ANA KAREN RAMIREZ CHAVEZ RACA911016MGTMHNO4 RACA911016 5000.00
OTRO X Social TERESA HERNANDEZ PALOMARES HEPT600202MGTRLROO HEPT600202 1000.00
MEDICAMENTO X Social CARRERA ROCHEL ERENDIRA CARE840410MDGRCR03 CARE840410 1368.00
MEDICAMENTO X Social MARISOL CALDERON TORRES CATM811103MMNLRROO CATMS811103 1070.00
ESTUDIOS MEDICOS X Social JIMENEZ ZAVALA BLANCA ESTELA J1ZB700406MDFMVLO7 J1ZB700406 4060.00
OTRO X Social ABRIL GUZMAN FABIAN GUFA020422MGTZBBA2 GUFA020422 6000.00
OTRO X Social MA. ARACELI GONZALEZ GUZMAN GOGA720712MTNZRO1 GOGA720712 6000.00



